
”Benexpressen” är redo att transportera hem skadade skidturister 

 
Så är det än en gång dags för den årliga skidsemestern. En resa som många förväntansfullt sett fram 
emot, men som för några abrupt tar slut med ett brutet ben, ett knä som går ur led eller något ännu 
värre. Under den här skidsäsongen har det redan bokats flera flygavgångar för att transportera hem 
skadade. 
 
För att försäkra att skadade snabbt kan komma tillbaka till sina hemland har SOS International 
förhandsbokat över 1.000 platser på SAS, Austrians och Cimber Sterlings ruter från destinationer i Alperna. 
Och efterfrågan har redan varit stor. SOS International förväntar att ha transporterat hem mer än 4.500 
skadade mellan vecka 1-10, med flyg som i folkmun börjat kallas ‘’Benexpressen’’. 
 
Drabbade skidåkare kan kontakta SOS Internationals alarmcentral dygnet runt, där assistanskoordinatörer i 
ett särskilt skidteam står redo att hjälpa dem och deras familjer. Man ska dock vara uppmärksam på att om 
man vill vara säker på att komma hem vid sjukdom eller olycka utan att behöva betala själv, ska man teckna 
en privat reseförsäkring hos sitt försäkringsbolag. 
 
‘’Benexpressen’’ består av hundratals flyg från Alperna hem till de skandinaviska länderna. Ombord finns 
både läkare och sjuksköterskor samt servicepersonal från SOS International, som gör allt för att hemresan 
ska bli så behaglig som möjligt. Hos SOS International koordinerar en grupp specialister från 
transportteamet och en resebyrå-implantation från Carlson Wagonlit de hundratals transporter där 
skadade, ofta på bår eller med behov av benstöd, ska transporteras hem. 
 
Den oturliga skidåkaren får också hjälp på plats med transport till flygplatsen och hjälp med baggage. Det 
ser SOS Internationals lokala kontor i Schweiz/Österrike, Frankrike, Italien och Tyskland till. SOS 
International har särskild beredskap för svårt skadade, som försäkrar akut hemtransport med ambulansflyg. 
Ett ambulansflyg är i princip en flygande intensivavdelning, med specialutbildade läkare och sjuksköterskor 
ombord. 
 
 
SOS International, som är det ledande nödassistansföretaget i Norden, tillhandahåller personlig assistans 
överallt i världen från dygnet-runt-öppna alarmcentraler i Sverige, Danmark, Norge och Finland. SOS 
International hanterar årligen runt 560.000 reseskador i och utanför norden, och omsätter cirka 1,8 
miljarder DKK. 
 
 

För mer information kontakta Claus Eliassen (+4540314130)  

 


